

Soupis značek a materiálu

číslo pol.	Popis položky (popis vč.pořízení / pronájmu a osazení)	MJ	Počet	Cena/MJ Kč	Celkem Kč
1	Demontáž svislého DZ - B13 "19t"	kus	2	250	500
2	Demontáž svislého DZ - E13 "JEDINÉ VOZIDLO 48 t" Pozn.: Sloupky značek (2ks) budou ponechány a použity pro nové značky	kus	2	250	500
3	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - A6a	kus	2	1 680	3 360
4	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - B13 "15t"	kus	2	1 870	3 740
5	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - B20a "50"	kus	2	1 870	3 740
6	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - B20a "70"	kus	1	1 870	1 870
7	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - B21	kus	2	1 870	3 740
8	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - B26	kus	2	1 870	3 740
9	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - E13 "JEDINÉ VOZIDLO 39t"	kus	2	1 450	2 900
10	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - B14 "11,2t"	kus	2	1 850	3 700
11	Dodávka a montáž svislé DZ, folie RA2 - IP22 "POZOR, MOST NA SIL.II/268, SNÍŽENÁ ZATÍŽITELNOST 15t"	kus	3	4 500	13 500
12	Dodávka a montáž sloupku do betonové patky (IP22 na dvou sloupcích, 1*B20a "50" přidána ke stávající IZ4b, 2*(B13+E13) na původní sloupky)	kus	12	2 590	31 080
13	Vodorovné DZ - čára 125mm, plná, žlutá, VDZ barva žlutá	m	396	22	8 712
14	Betonové svodidlo výšky min. 1,0m - pravé - 12 ks á 4,0 m (příp. 2 ks z toho "přechodový dílec" na ocel.svodidlo)	m	48	5 750	276 000
15	Betonové svodidlo výšky min. 1,0m - levé - 12 ks á 4,0 m (příp. 2 ks z toho "přechodový dílec" na ocel.svodidlo)	m	48	5 750	276 000
16	Betonové svodidlo výšky min. 1,0m - náběhový díl pravý - 2 ks á 4,0 m	m	8	5 750	46 000
17	Betonové svodidlo výšky min. 1,0m - náběhový díl levý - 2 ks á 4,0 m	m	8	5 750	46 000
18	Dočasné mobilní svodidlo s úrovní zadržetí T3/W2 výšky 600 mm - 100ks á	m	600	4 710	2 826 000
19R	Údržba betonových svodidel a dopravního značení, předpoklad 18 měsíců	měsíc	18	15 350	276 300
	<b>Celkem</b>				<b>3 827 382,00 Kč</b>